
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 14. 6. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/191979/2023/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/208953/2023/HylF 

JID: MMULSSP03LTJHC 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                            

Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Koncové 

obratiště u Plavecké haly Klíše v Ústí nad Labem“ 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržely dne 13. 6. 

2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Koncové obratiště 

u Plavecké haly Klíše v Ústí nad Labem“, uveřejněnou dne 2. 6. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel 

v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující doplnění 

zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Dobrý den,  

Při přípravě cenové nabídky jsme narazili na nesrovnalost mezi PD a výkazem výměr a dovolujeme si 

tímto zadavatele požádat o vysvětlení:  

1) Dle vzorového řezu je uvažován spojovací postřik 2x. Ve výkazu výměr je však položka uvedena 

pouze jednou.  

2) Ve výkrese č. 7 Výměry bourací práce je zákres odfrézování 20,7 m2 stávajícího vodorovného 

dopravního značení. Výkaz výměr však položku na tyto práce neobsahuje.  

3) V projektu i výkazu výměr chybí položky na úpravu spáry pro napojení nové asfaltové plochy na 

stávající – zaříznutí hrany AB a její následné ošetření asfaltovou zálivkou. Prosíme o doplnění těchto 

položek. 

 

Za vysvětlení předem děkujeme. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace, konkrétně příloha č. 5 – Výkaz výměr, 

byla na základě dotazu účastníka ke dni 14. 6. 2023 doplněna. 

Vzhledem k již prodloužené délce lhůty pro podání nabídek nebude zadavatel tuto lhůtu dále 

prodlužovat. 

 

                                                                                                              
                                                                                                           Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


